2

[bookmark: sub_1000]Администрация городского поселения «Ксеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05  апреля 2017 года                                                                                 №  23

О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Ксеньевское» от 25.05.2016  года №  30

  В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения «Ксеньевское», администрация городского поселения «Ксеньевское»  постановляет:

     	 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» утвержденный постановлением администрации городского поселения «Ксеньевское» от 25.05.2016 года №  30  «следующие изменения:
          -  пункт 13 раздела 2 административного регламента  изложить в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 дней со дня получения заявления о выдаче разрешений».
[bookmark: _Toc284850268][bookmark: _Toc251575680][bookmark: _Toc279481612]  2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном Уставом порядке на информационных стендах здания администрации городского поселения «Ксеньевское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети "Интернет", размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава городского поселения «Ксеньевское» _________________ А.Л. Мельник